Bu kısımda Süleymân Hamdî'nin manzumesinde adı geçen şahsiyetleri sıralarken aralarındaki münasebeti daha iyi ortaya koyabilmek ve silsileyi takip edebilmek için bunlarla ilgili kısa bilgiler vermek yerinde olacaktır:

Selmân-ı Pâk (14. dörtlük): Ebû Abdillâh Selmân el-Fârisî (ö. 36/656 [?]), İslâmiyet'i kabul eden İran asıllı ilk sahâbidir. Müslüman olduktan sonra kendini Selmân İbnü'l-İslâm diye tanıtmış, Selmân el-Hayr, Selmân-ı Pâk veya Selmân el-Hakîm diye de anılmıştır (Hatiboğlu, 2009: 441).

On Yedi Kemerbest (14. dörtlük): Hz. Muhammed'e, Hz.